
UCHWAŁA NR XXIII/130/2020 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miasta i Gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 27 ust. 1 Statutu Gminy Jaraczewo uchwalonego uchwałą  Nr XLV/267/2018 Rady Miasta 
i Gminy Jaraczewo z dnia 12 października 2018 r.  (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2018 r., poz. 8254) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miasta i Gminy Jaraczewo na 2021 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D398B-80EA-4FC7-BFDE-243805C9EA67. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/130/2020 

Rady Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Rady Miasta i Gminy Jaraczewo 
na 2021 r. 

I kwartał: 

1. Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Jaraczewo za 2020 r. 

2. Przyjęcie sprawozdania stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Jaraczewo za 2020 r. 

3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji współpracy Gminy Jaraczewo z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020 r. 

4. Przyjęcie informacji z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie. 

5. Sprawy bieżące. 

II kwartał: 

1. Rozpatrzenie wykonania budżetu Gminy Jaraczewo za 2020 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo za 2020 r. 

3. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa w Gminie Jaraczewo. 

4. Przyjęcie informacji z działalności Gminnego Klubu Sportowego działającego na terenie Gminy 
Jaraczewo. 

5. Przyjęcie informacji z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Jaraczewo. 

6. Sprawy bieżące. 

III kwartał: 

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Gminy Jaraczewo za I półrocze 2021 r. 

2. Raport o stanie oświaty w Gminie Jaraczewo. 

3. Przyjęcie informacji z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie. 

4. Przyjęcie informacji wykonanych i zaawansowanych inwestycji w Gminie Jaraczewo. 

5. Przyjęcie informacji o letnim wypoczynku dzieci i młodzieży. 

6. Analiza gospodarki odpadami na terenie Miasta i Gminy Jaraczewo za I półrocze 2021 r. 

7. Sprawy bieżące. 

IV kwartał: 

1. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych przez radnych Rady Miasta i Gminy Jaraczewo. 

2. Uchwalenie stawek podatków na 2022 r. 

3. Uchwalenie Programu Współpracy Gminy Jaraczewo z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r. 

4. Uchwalenie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii Gminy 
Jaraczewo na 2022 r. 

5. Uroczysta sesja Rady Miasta i Gminy Jaraczewo kończąca 2021 r. 

6. Sprawy bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D398B-80EA-4FC7-BFDE-243805C9EA67. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7


